MA 14703

AJIMAHHUCTPALIASA YJIBYCKOI'O MYHUITUTTAJIBHOT'O PAUOHA
XabapoBckoro kpast

INNOCTAHOBJIEHUE
N A4l4-ma

c. boropoackoe

23.03.2017

O BHecennu wusMenenuii B My—ll-II/ILII/IHaJII)HyIO nporpamMmmy «YmnpaBneHue

MYHHIIMIAJIBHBIM ~ UMYILIECTBOM  YJIBUCKOIO MYHULHUIIAJBHOTO  pailoHa
abapoBckoro kpas Ha 2016 - 2020 roxae», yTBEpKAEHHYIO ITOCTaHOBICHUEM
aJIMMHHCTpaLMK paiioHa oT 24 HosOpst 2015 r. Ne 723-na

B coorBerctBuu co cratbedl 179 bromxerHoro kxonekca Poccuiickon
Denepanun, peuienneM CoOpaHMsl AeNyTaToB YJbYCKOIO MYHHIIMIIAIBHOTO
paiiona ot 21 ¢epans 2017 r. Ne 286 «O BHECEHMM HM3MEHEHHMH B pellleHHE
Co6panus enyTaToB YJIbYCKOT0 MyHUIMITAIBHOTO paifoHa ot 23 nexabps 2016 r.
Ne 270 «O Oromkere YIBYCKOro MyHUIUMNalbHOro paiiona Ha 2017 rox wu
rutanoBbId nepuo 2018 u 2019 roos», aAMUHHUCTpALMs paioHa
[TOCTAHOBJIIET:

1. BHecTH B MYyHHUIIMNAIBHYIO IPOrpaMMy «YTIpaBjieHUE MYHULHUIIAIBHBIM
MMYIIECTBOM YJIBUCKOI0 MyHHIIMIIAJIBHOTO paiiona XabapoBckoro kpas Ha 2016
- 2020 roxpl», yTBEPXIECHHYIO IMOCTaHOBICHUEM aJIMHUHMUCTPAlUM padoHa oT 24
Hosiopst 2015 1. Ne 723-nma «OO yTBEep)KIEHMHM MYHHUIMIIATBHOM MPOrpaMMBbI
«YrpaBieHHe MYHHUIUIAIBHBIM HMYIIECTBOM YJIBYCKOTO MYHHIIMIIATBHOTO
paifona Xa6aposckoro kpas Ha 2016 — 2020 rogw» (manee — Ilporpamma)
CJIeIYIOINE U3MEHCHUS:

1.1. B nacnopre Ilporpammbel no3unuo «OO6beMbl  OFOJUKETHBIX
accurHoBanuii [IporpaMMbD» HM3J10KUTh B HOBOM PEJaKIIMHK:

«

O06BeMbl oOWMiA  TNPOTHO3HBIA  00BEM  (PMHAHCHUPOBAHHUS
OO0 IKETHBIX [Tporpammbr coctaBnsier 1108,88700 Teic. py0., u3
ACCUTHOBAaHUM HUX:

[Iporpammel - 2016 roay - 246,14400 TbIC. pYO.

-B 2017 roay - 262,74300 TbIC. PYO.
-B 2018 roay - 0,00000 TeIC. pPYO.
-B 2019 roxy - 0,00000 TeIC. PYO.
- 8 2020 roay - 600,00000 TbIC. pYO.

M.
1.2. Pa3nen 8 [TporpaMmbl U3710°KUTH B CIEAYIOLIEH peIaKIIMu:
«8. PecypcHoe obecnieuenue ITporpammel.

MAY «UULL «Amypckuii masik». 3akas Ne 859, 1.500.



Jloctmxkenne 1end v peweHve 3anad [IporpaMMel ocyiuecTBiseTcs Ha
OCHOBE MPOBEICHUS] OCHOBHBIX MEPOIIPUATHH.

Exxeronnoe ¢unancupoBanue Meponpustuil [Iporpammsl ocyiuecTBiseTcs
3a CUeT CpelCcTB Orokera YIIBUCKOrOo MyHMLMIAIBHOIO paiioHa. MeponpusTus
[Mporpammbl U 00BeMbl ee (UHAHCUPOBAHUS YTOUHSAIOTCS €XKEroJHO IIpH
dbopMupoBaHuM  MpoekTa  Owojxera  palioHa Ha  COOTBETCTBYIOLIUMI
(UHAHCOBBIN TON.

O6bem ¢(unancupoBanus Mepornpustuil [Iporpammser B 2016 - 2020 rogax
coctaBuT 1108,88700 ThIC. py0OJieil, B TOM 4HClie MO TOAaM:

- 2016 rony - 246,14400 TbIC. PYO.

-B 2017 rony - 262,74300 TbIC. PYO.

-B 2018 rogy - 0,00000 TbIC. PYO.

-B 2019 roxay - 0,00000 TbIC. pYO.

- B 2020 roay - 600,00000 TbIC. pYO.

PecypcHoe ofecriedeHre Ha peald3alMio MYHMIMIAIBHOM IPOrpaMMEI
«YrpaBjieHHe MYHMIMIAIBHBIM HMYIIECTBOM YJIBYCKOIO MYHHIMIIAIBLHOIO
paitona XabapoBckoro kpas Ha 2016 — 2020 roae» npuseneHo B IIpunoxenuu
Ne 2 x IIporpamme.».

1.3. Ilpunoxenue 2 x Ilporpamme WH3I0XKHTH B peAaklUMHd COTTACHO
NPUIOKEHHUIO | K HACTOsIEMY [10CTaHOBIIEHHIO.

1.4. Tlpunoxenne 3 k Ilporpamme H3/I0XKUTH B peNakIHMHU COIJIACHO
MPUIOKEHHIO 2 K HACTOSILEMY [TOCTAHOBJIEHHIO.

2. KoHTpoJib 3a BBIMOJIHEHUEM HACTOSILEr0 IOCTAHOBJIEHHUS BO3JIOXKHTH Ha
npejacenaresass KOMUTETa II0 YIPaBICHUIO MYHMIMIAIBHBIM  HMYIIECTBOM
VYIIbYCKOro MyHHIIMIIAJILHOTO pailoHa fkoBneBy A.B.

3. Hacrosiee nmocraHoBjieHHe BCTYMaeT B CHIIy IHOCJE €ro O(QpHIHaIbLHOIO
ony6MKoBaHus (0OHAPOIOBAHMS).

H.o. rnaBel AIMHHHUCTpAllUU

VY Ip4YCKOro MyHUIIMIIAIBLHOIO paioHa ®.B. MUBamyk




PECYPCHOE OBECIIEYEHUME
Ha peau3alyio MyHHIIUIAIbHON IPOrpaMMBI

«YmpaBiieHre MyHULIUITATIbHBIM UMYIIIECTBOM Y JIbUCKOIO MyHUIIMIATBHOT0 XabapoBCKOIo Kpast
Ha 2016 — 2020 roaen»

I[TPUJIOXXEHMUME Nel

K MMOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIUU
VYIIb4CKOro MyHHUIMIIAIBHOIO paiioHa

or 23.03.20/7Ne

7% -tea,

«IIpunoxenue No2
K MyHHIIUNIATBHOU ITporpaMmme
«YnpaBiaeHHUe MyHUIUIIATIBHBIM UMYIIIECTBOM
Y 1bUCKOro MyHULIMIIAIBHOTO palioHa
XabapoBCKOTO Kpast

Ha 2016 -

2020 roge»

Ne HanmenoBanue Hcrounnku TBIC. pyOuieit
n/m brHaHCUPOBAHHUS
2016 rox | 2017 rog | 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox Bcero
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. |OGecneuenne 3bdHEKTUBHO- |OHOIKET 134,67600 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 308,00000 | 442,67600
IO UCIIOJIb30BaHUSl MYHHIIU- | MyHULUTIATBHOTO
MaJbHOrO0 UMYIIECTBA paiioHa




2

4

5

6

7

8

9

1.1

OrnpesieneHle PHIHOYHOM CTO-
UMOCTH OOBEKTOB MYHHUIIH-
MaJbHOM COOCTBEHHOCTH, HE
3a/IeCTBOBAHHBIX B olecreue-
HUM  GyHKUUE  YiIpuckoro
MYHULUIIAIBHOIO paiioHa, MOMI-
JeXKaIMUX MpUBaTHU3ALNU

Or0KET
MYHHULUIIAJIEHOTO
paiioHa

134,67600

0,00000

0,00000

0,00000

100,00000

234,67600

1.2.

OnpeneneHue pBIHOYHOM CTO-
UMOCTH  [IpaBa IOJIb30BAHUS
00BEeKTaMH, HaXOISIIUXCS B
MYHUIMNATBHOR COOCTBEHHOC-
TH, B LeIIX IMPOBEACHUS
TOProB Ha TPaBO 3aKJIIOYECHHUS
JIOTOBOPOB apEH[IbI

OI0KeT
MYHUIUIIATIEHOIO
paiiona

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

208,00000

208,00000

Ocyl1iecTBIeHHE MPOBEPOK CO-
XpPaHHOCTH U MCIOJIb30BAHUS
0 HA3HAYCHUIO MYyHHIIUIIANb-
HOT'O UMYIIECTBA

OromKeT
MYHHUIUIIAJIBHOTO
paiioHa

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

2.1.

OcyIiecTBIeHHEe KOHTPOJIS 3a
HCIIOJTHEHUEM YCIIOBUM JIeHCT-
BYIOIIUX  JIOTOBOPOB, HCIIOJIb-
30BaHUS MYHUIUTTATBHOTO
HMYIIECTBA IO HA3HAYEHUIO

OrOKET
MYHUIUITAIEHOTO
paiiona

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000




3

4

5

6

7

8

Odopminenne BO3HUKHOBEHHS,
U3MEHEeHHsT U  IIpeKpalleHHus
npaB Ha OOBEKTHl HEJIBUKH-
MOTI'0 UMYIIIECTBA, HAXOJALIUECS
B MYHUIUNIATBHOH  COOCTBEH-

HOCTH

OrOKeT
MYHHIUIIAIEHOTO
paiioHa

111,46800

262,74300

0,00000

0,00000

292,00000

666,21100

. | OcymiecTBineHue

rocyaap-
CTBEHHOH perucrpauuu IMpasa
COOCTBEHHOCTH MYHHIHUIIAJIb-
HOro oOpa3oBaHMs Ha 0OBEK-
TBl HEJIBUKUMOIO U JIBHKH-
MOTO UMYIIIECTBA

OroKeT
MYHHUIHUIIATIBHOTO
paiioHa

0,00000

262,74300

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

3.2.

[IpoBenenune TEeXHUYECKOI
VMHBEHTApU3aLIUU MYHULHU-
MaJIbHBIX OOBEKTOB HEJBHKH-
MOCTH

OIODKET
MYHHULIUIIAJIBHOTO
paitona

111,46800

0,00000

0,00000

0,00000

292,00000

666,21100

BCEI'O

246,14400

262,74300

0,00000

0,00000

600,00000

1108,88700

s




CBEJIEHUSA

[TPHUJIOKEHUE Ne2

K NOCTAHOBJICHHUIO aIMHUHHUCTPALIUH
Vapuckoro MYHHIHUIIAJIBHOI'O paﬁOHa

ot 23.05 E0/7 No 5/-cw

«IIpunoxenue Ne3

K MyHuuMnaneHo# nporpamme

«YTpaBieHUEe MyHULUITAIBHBIM UMYILECTBOM
VY 1p4CKOro MyHULIMIIATBHOTO palioHa

XabapoBcKoro Kpas
Ha 2016 - 2020 roae»

0 Mmoka3zatensX (MHIMKATOpax) MyHULUIIATBHON IPOrpaMMBbl

Ne HaumeHnoBaHnue nokasaress Enunnna Hctoynuk 3HaueHHUe [0Kas3aTens (MHIMKaTopa)
/o (MHAMKATOpA) OCHOBHOTO U3MEpPEHUS uHbopManuu
MEpOIIPHATHS 2016 roxn |2017rox (2018 rox [2019 rox {2020 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. O6ecnieyenne 3¢ HeKTUBHOIO UCIIOIB30BAHUS

MYHHUITUTIAIEHOTO UMYIIECTBA

1.1.

KonnuecTBO 00BEKTOB, I10/1JIE-
KalUX MpUBaTH3AIUH

€ TUHHI]

IIporuo3uslii IU1aH
IIPUBATU3ALUA MYHH-
LUIIaJIBHOTO UMYIIeCc-
TBa

2 0 1 1 1




1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.2.  |KoauyectBO 00BEKTOB MYHH-| enuHull |[IporHo3Hblii I1aH 2 1 3 3 2
LUIAJIBHONH  COOCTBEHHOCTH, NpUBaTU3ALMK  MYHH-
NO/UIeXKAIUX  HE3aBUCUMOM UUINAJIBHOTO HMYIIeC-
PBIHOYHOW  OLEHKE U TMOJ- TBa
JeXKalUX MpPUBAaTU3ALMH
1.3. |KonuyectBo 00BekTOB MyHU-| eauHul |MHdopmauus orBer- 1 1 - - 26
UUIATBHONH COOCTBEHHOCTH I10 CTBEHHOI'O  HCIIOJIHU-
KOTOpPBIM HEOOXOIUMO Orpe- TeAs Ha OCHOBAHHUH
JICJIEHUE PBIHOYHON CTOMMOC- JNEUCTBYIOLIUX  JOTO-
TU TIpaBa I0Jb30BaHUs 00bEK- BOPOB apeH/Ibl
TaMu
1.4. |KomuyectBo jgoroBopoB, 3a-| eauHun |Mudopmanus orBer- - 1 - - 26
KJIIOYEHHBIX MO pe3yJibTaTaM CTBEHHOTO  UCIIOJIHU-
TOProB Tens no ¢akry (Kyp-
HaJl perucTpauuu 1o-
TOBOPOB AapeHIIbl He-
JKUJIBIX ~ TTOMEIICHUIA,
MMYIIIECTBEHHBIX
KOMILJIEKCOB)
2. Ocy1IecTBICHHUE MPOBEPOK COXPAHHOCTH U UCTIOIB30BAHUS 110 HA3HAYEHUIO MYHHUIIUIIAJIBHOIO UMYIIECTBA
2.1.  |KonuyectBo npoBe/ieHHbIX |  eauHull  |[lnan IIPOBE/ICHUS 56 20 40 40 40
IIPOBEPOK COXPAHHOCTH M HC- IIPOBEPOK

ITIOJIB30BaHUs 110 Ha3HA4YCHUIO
MYHUIUIIAJIBHOTO UMYIIICCTBA




2

3

4

5 6 7 8 9
3. OdopmiieHre BOSHUKHOBEHUS, U3MEHEHUS U MPEKPAIIEHUs MpaB Ha 00BEKThI HEIBUKUMOTO UMYIIIECTBA
3.1. |YnenpHBI BeC MYHMIMNAIb-| MPOIEHTOB |PacyeT OTBETCTBEHHO- 80 94 96 98 100

HBIX 00BEKTOB, UMEIOLIUX TEX-
HUYECKHE IacropTa, B 00Imem
YKcAe MYHULMNAIBHBIX 00B-
€KTOB HEJIBH)KUMOCTH

ro HCIIOJJHUTCIIA Ha
OCHOBaHUU TCXHHYECC-
KHUX IIJIaHOB M TCXHHU-
YECKHUX IT1aCIIOPTOB

2.




